

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 306760
Stavba: LC C 214 ODD 121 B 2148



KSO:
Místo: p.č.148/1, k.ú. Kamýk u Švihova

CC-CZ:
Datum: 8.2.2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ: 29093236
DIČ: CZ29093236

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **449 993,63**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	449 993,63	94 498,70
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **544 492,33**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 306760

Stavba: LC C 214 ODD 121 B 2148

Místo: p.č.148/1, k.ú. Kamýk u Švihova

Datum: 8.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		449 993,63	544 492,33
306760	LC C 214 ODD 121 B 2148	449 993,63	544 492,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC C 214 ODD 121 B 2148

KSO:

Místo: p.č.148/1, k.ú. Kamýk u Švihova

CC-CZ:

Datum: 8.2.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PROMO REAL GROUP s.r.o.

IČ:

29093236

DIČ:

CZ29093236

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

449 993,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	449 993,63	21,00%	94 498,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 492,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC C 214 ODD 121 B 2148

Místo: p.č.148/1, k.ú. Kamýk u Švihova

Datum: 8.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

449 993,63

HSV - Práce a dodávky HSV

449 993,63

1 - Zemní práce

42 665,00

5 - Komunikace pozemní

315 578,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 911,00

998 - Přesun hmot

12 839,63

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC C 214 ODD 121 B 2148

Místo: p.č.148/1, k.ú. Kamýk u Švihova

Datum: 8.2.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PROMO REAL GROUP s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

449 993,63

D	HSV		Práce a dodávky HSV				449 993,63
D	1		Zemní práce				42 665,00
1	K	121151223	Sejmutí lesní půdy plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 150 do 200 mm strojně	m2	1 113,000	15,00	16 695,00
	PP		Sejmutí lesní půdy strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151223				
	VV		742*1,5		1 113,000		
2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	2 597,000	10,00	25 970,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181951114				
	VV		742*3,5		2 597,000		
D	5		Komunikace pozemní				315 578,00
9	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 113,000	100,00	111 300,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564751111				
	VV		742*1,5		1 113,000		
3	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	682,000	129,00	87 978,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564761111				
	VV		"0,012-0,030 L kolej				
	VV		18*1,5		27,000		
	VV		"0,042-0,050				
	VV		8*3,5		28,000		
	VV		"0,093-0,096				
	VV		3*3,5		10,500		
	VV		"0,098 HS P				
	VV		8*4		32,000		
	VV		"0,24 HS P				
	VV		8*4		32,000		
	VV		"0,222-0,246 L +P kolej				
	VV		24*2,5		60,000		
	VV		"0,255-0,260 P kolej				
	VV		5*1,5		7,500		
	VV		"0,263-0,277				
	VV		14*3,5		49,000		
	VV		"0,294-0,296 L kolej				
	VV		2*1,5		3,000		
	VV		"0,316-0,321				
	VV		5*3,5		17,500		
	VV		"0,321 HS P				
	VV		8*4		32,000		
	VV		"0,357-0,365				
	VV		8*3,5		28,000		
	VV		"0,400-0,408 P kolej				
	VV		8*1,5		12,000		
	VV		"0,427 HS P				
	VV		8*4		32,000		
	VV		"0,474-0,485				
	VV		11*3,5		38,500		
	VV		"0,486-0,492 P kolej				
	VV		6*1,5		9,000		
	VV		"0,499-0,519				
	VV		20*3,5		70,000		
	VV		"0,534-0,566 P kolej				
	VV		(6+5)*1,5		16,500		
	VV		"0,585 křížení				
	VV		(6*3,5)+(8*4*2)		85,000		
	VV		"0,634*0,649 P kolej				
	VV		15*1,5		22,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"0,669-0,673				
	VV		4*3,5		14,000		
	VV		"0,714-0,735				
	VV		(3+10+3)*1,5		24,000		
	VV		"0,737 HS P				
	VV		8*4		32,000		
	VV		Součet		682,000		
4	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	2 326,000	50,00	116 300,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564811111				
	VV		"0,00 -křižovatka				
	VV		40		40,000		
	VV		"0,585 - křižovatka				
	VV		30+30		60,000		
	VV		742*3		2 226,000		
	VV		Součet		2 326,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 911,00
5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	1 484,000	30,00	44 520,00
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902112				
	VV		742*2		1 484,000		
7	K	938902422	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D přes 500 do 1000 mm při tl nánosů přes 25 do 50% DN	m	70,000	67,30	4 711,00
	PP		Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938902422				
	VV		"0,042 propustek příčný				
	VV		6		6,000		
	VV		"0,098 HS P				
	VV		8		8,000		
	VV		"0,163 propustek příčný				
	VV		6		6,000		
	VV		"0,207 propustek příčný				
	VV		6		6,000		
	VV		"0,214 HS P				
	VV		8		8,000		
	VV		"0,321 HS P				
	VV		8		8,000		
	VV		"0,416 propustek příčný				
	VV		6		6,000		
	VV		"0,519 propustek příčný				
	VV		6		6,000		
	VV		"0,589 HS P				
	VV		8		8,000		
	VV		"0,737 HS P				
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		70,000		
6	K	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	1 484,000	20,00	29 680,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938909612				
	VV		742*(1+1)		1 484,000		
	D	998	Přesun hmot				12 839,63
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	855,975	15,00	12 839,63
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998225111				